
 HLAVNÉ  MESTO  SLOVENSKEJ  REPUBLIKY  BRATISLAVA 
 
 

Primaciálne nám. 1,   P. O. Box 192,   814 99  Bratislava 1 
 

 

MAGS ODP 49874/2024/173168-7           Bratislava  12.04.2024 
 
 
 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 

Hlavné mesto SR Bratislava ako príslušný špeciálny stavebný úrad pre miestne cesty I. a 
II. triedy (ďalej len „špeciálny stavebný úrad“), podľa § 2 ods. a) zákona NR SR č. 416/2001 
Z. z. o prechode niektorých pôsobností z orgánov štátnej správy na obce a vyššie územné 
celky, § 3a ods. 4) zákona č. 135/1961 Zb. o pozemných komunikáciách (ďalej len „cestný 
zákon“) v znení neskorších predpisov, § 5 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov, § 120 zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní 
a stavebnom poriadku (ďalej len „stavebný zákon“), v znení neskorších predpisov a podľa V. 
časti Štatútu hlavného mesta SR Bratislavy, na základe späťvzatia návrhu účastníka konania 
hlavného mesta SR Bratislavy na povolenie zmeny stavby „Nosný systém MHD v Bratislave, 
prevádzkový úsek Janíkov Dvor – Šafárikovo nám., 2.časť Bosákova ul. – Janíkov dvor“ pred 
dokončením, doručeného dňa 14.03.2024 na podklade vykonaného konania rozhodol takto:   

Podľa § 60 ods. 2 písm. e) stavebného zákona v spojení s § 30 ods. 1 písm. j) a § 46  
zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (ďalej len „správny poriadok“) v znení neskorších 
predpisov 

z a s t a v u j e   k o n a n i e 

o povolení zmeny stavby „Nosný systém MHD v Bratislave, prevádzkový úsek Janíkov Dvor 
– Šafárikovo nám., 2.časť Bosákova ul. – Janíkov dvor“ pred dokončením, vedené pod č. 
MAGS ODP 49874/2024 v rozsahu:  

stavebné objekty:       
Ucelená časť 40  
40-21-01   CSS Jantárová cesta - Rusovská cesta 
40-21-01.1   Cestná signalizácia 
40-21-01.2   Kamerový systém 
40-21-02   CSS Prejazd Gessayova 
40-21-02.1   Cestná signalizácia 
40-21-02.2   Kamerový systém 
40-21-03   CSS Jantárová cesta - Romanova ul. 
40-21-03.1   Cestná signalizácia 
40-21-03.2   Kamerový systém 
40-21-04   CSS Jantárová cesta - Bosákova ul. - úprava pre združenú zastávku 
40-21-04.1   Cestná signalizácia 
40-21-04.2   Kamerový systém 
40-33-01   Združený most Rusovská cesta 
40-34-08   Zastávka Bosáková, autobusové nástupiská 
40-34-09   Zastávka Bosáková, prístrešky na autobusových nástupiskách 
40-38-01   Cestné komunikácie združenej zastávky Bosákova 
40-38-02   Križovatka Jantárová cesta - Rusovská cesta 



2 

40-38-03   Prístupová komunikácia v km 2,8 
40-38-04   Úprava cestnej komunikácie v krížení trate a Romanovej ul. 
40-38-05   Cyklochodník v úseku Bosákova ul. - Romanova ul. 

Ucelená časť 50  
50-21-01   CSS Jantárová cesta - Pajštúnska ul. 
50-21-01.1   Cestná signalizácia 
50-21-01.2   Kamerový systém 
50-21-02   CSS Jantárová cesta - Šintavská ul. 
50-21-02.1   Cestná signalizácia 
50-21-02.2   Kamerový systém 
50-21-03   CSS Jantárová cesta - Lietavská ul. 
50-21-03.1   Cestná signalizácia 
50-21-03.2   Kamerový systém 
50-21-04   CSS Jantárová cesta - Betliarska ul. 
50-21-04.1   Cestná signalizácia 
50-21-04.2   Kamerový systém 
50-21-06   CSS Jantárová cesta - Znievska ul. 
50-21-06.1   Cestná signalizácia 
50-21-06.2   Kamerový systém 
50-33-01.4        Lávka cez Chorvátske rameno 
50-33-01.5        Rampa pre peších  
50-38-01   Obslužné komunikácie na premostení cez Chorvátske rameno v km 3,7 
50-38-02   Križovatka Jantárová cesta - Kutlíková ul. - Pajštúnska ul. 
50-38-03   Križovatka Jantárová cesta - Šintavská ul. 
50-38-04   Chodníky pre peších v okolí zastávky Veľký Draždiak 
50-38-05   Križovatka Jantárová cesta - Lietavská ul. 
50-38-07   Križovatka Jantárová cesta - Betliarska ul. 
50-38-08   Cyklochodník v úseku Romanova ul. - Betliarska ul. 
51-21-01   CSS úprava na križovatke Kutlíková ul. - Romanova ul. 
51-33-01   Kutlíkova ul. premostenie Chorvátskeho ramena 
51-38-01   Komunikácia na premostení Kutlíkova 

Ucelená časť 60  
60-21-01   CSS Jantárová cesta - Jasovská ul. 
60-21-01.1   Cestná signalizácia 
60-21-01.2   Kamerový systém 
60-22-03   Koordinačný kábel CSS Bosákova - Janíkov Dvor 
60-22-03.1   Metalický kábel  
60-22-03.2   Optický kábel  
60-33-01   Lávky pre cestujúcich na nadjazde Panónska cesta v km 5,850 a  
                          protidotyková  ochrana  
60-33-02   Rampy a schodiská z nadjazdu Panónska cesta v km 5,850 
60-33-03   Úpravy cestného mosta na Panónskej ceste v km 5,850  
60-38-01   Chodníky pre peších v úseku od Betliarskej po Janíkov Dvor 
60-38-02   Prístupová komunikácia k obratisku Janíkov Dvor a spevnené plochy 
60-38-03   Hala dennej kontroly a ošetrenia, spevnené plochy 
60-38-04   Meniareň Panónska, spevnené plochy 
60-38-05   Cyklochodník v úseku Betliarska ul. - Janíkov Dvor 
60-38-06   Križovatka Jantárová cesta - Jasovská ul. - úprava 
 
 



3 

tvoriace súčasť stavby:         

„Nosný systém MHD v Bratislave, prevádzkový úsek Janíkov Dvor – Šafárikovo nám., 
2.časť Bosákova ul. – Janíkov dvor“   
miesto stavby:   
Bratislava – Petržalka, kat. územie Petržalka 

trvalý záber pozemkov: 
parcely registra C KN č. 70/5, 71, 72, 73, 89/12, 936, 1038/5, 1038/6, 1038/7, 1067/3, 
1067/12, 1067/13, 1067/16, 1111/1, 1111/46, 1111/49, 1111/57, 1111/58, 1111/69, 1111/70, 
1111/71, 1112, 1113, 1114, 1115, 1123, 1124, 1329/1, 1329/2, 1329/3, 1329/4, 1329/5, 1407, 
1409, 1419/1, 1441/7, 1441/21, 1441/42, 1441/58, 1441/59, 1443/1, 1444/11, 1444/12, 
1444/13, 1444/14, 1444/31, 1445/3, 1446, 1447, 1448, 1449, 1451, 1506/1, 1506/2, 1507, 
1558, 1559/10, 1559/11, 1559/13, 1560, 1574/5, 1577, 1578/1, 1578/2, 1578/3, 1579/3, 
1579/4, 1579/5, 1580/8, 1599, 1606/8, 1607, 1608, 1717, 1738/1, 1776, 1860/1, 1861/2, 
1860/16, 1860/22, 1860/61, 1860/62, 1861/2, 1861/5, 1861/6, 1864/1, 1864/2, 1865/1, 
1865/2, 1865/3, 1866/2, 1866/23, 1866/35, 1866/37, 1866/42, 1866/62, 1866/63, 1866/64, 
1866/65, 1867/1, 1867/3, 1878/3, 1878/4, 2142, 2150/5, 2267/5, 2267/6, 2268/2, 2273/2, 
2310, 2311, 2312, 2409/5, 2409/6, 2443, 2445/3, 2445/4, 2446/10, 2446/11, 2446/12, 
2446/13, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455/7, 2455/9, 2460, 2473/1, 
2473/2, 2474/1, 2475/1, 2481/1, 2828/1, 3038/3, 3038/5, 3043/3, 3044/5, 3045/3, 3045/4, 
3045/5, 3045/8, 3045/11, 3051/3, 3051/5, 3051/11, 3051/12, 3051/40, 3051/44, 3051/45, 
3051/46, 3051/47, 3051/63, 3052/1, 3052/2, 3052/5, 3135/1, 3136/11, 3169/1, 3603/10, 3604, 
4355/11, 4355/12, 4417, 4428/10, 4428/14, 4428/15, 4428/16, 4428/17, 4428/41, 4428/42, 
4450, 4451, 4691/1, 4691/36, 4691/48, 5206/13, 5206/25, 5206/48, 5206/51, 5206/52, 5207/5, 
5207/6; 

parcely registra E KN č. 9-1948, 9-3302/4, 3343, 5130/1, 5139/2, 5282, 9-5486, 9-5492, 9-
5606/5, 9-6080/1, 9-6080/12; 

dočasný záber pozemkov počas výstavby, preložky komunikácií: 
parcely KN-C č. 1111/69, 1112, 1113, 1114, 1559/13, 1579/4, 1580/8, 1860/4, 
1861/5,1862/2, 1864/1, 1864/2, 1865/1, 1866/2, 1866/23, 1866/34, 1867/1, 2447, 2451, 2452, 
2453, 2454, 2455/7, 2475/1, 2499/5, 3603/10, 4451, 4691/1; 

dočasný záber pozemkov počas výstavby staveniskové komunikácie: 
parcely KN-C č. 1111/69, 1112, 1113, 1114, 1559/13, 1579/4, 1580/8, 1860/4, 
1861/5,1862/2, 1864/1, 1864/2, 1865/1, 1866/2, 1866/23, 1866/34, 1867/1, 2447, 2451, 2452, 
2453, 2454, 2455/7, 2475/1, 2499/5, 3603/10, 4451, 4691/1; 

O d ô v o d n e n i e 

Spoločnosť METRO Bratislava a.s., Primaciálne námestie 1, 811 01 Bratislava, IČO 
35 732 881, splnocnený zástupca stavebníka predmetnej stavby, ktorým je Hlavné mesto 
Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava, IČO 00 603 
481, doručila dňa 14. 03. 2024 na tunajší špeciálny stavebný úrad žiadosť na povolenie zmeny 
stavby pred dokončením – zmena termínu dokončenia stavby na stavebné objekty:  
Ucelená časť 40 
40-21-01   CSS Jantárová cesta - Rusovská cesta 
40-21-01.1   Cestná signalizácia 
40-21-01.2   Kamerový systém 
40-21-02   CSS Prejazd Gessayova 
40-21-02.1   Cestná signalizácia 



4 

40-21-02.2   Kamerový systém 
40-21-03   CSS Jantárová cesta - Romanova ul. 
40-21-03.1   Cestná signalizácia 
40-21-03.2   Kamerový systém 
40-21-04   CSS Jantárová cesta - Bosákova ul. - úprava pre združenú zastávku 
40-21-04.1   Cestná signalizácia 
40-21-04.2   Kamerový systém 
40-33-01   Združený most Rusovská cesta 
40-34-08   Zastávka Bosákova, autobusové nástupiská 
40-34-09   Zastávka Bosákova, prístrešky na autobusových nástupiskách 
40-38-01   Cestné komunikácie združenej zastávky Bosákova 
40-38-02   Križovatka Jantárová cesta - Rusovská cesta 
40-38-03   Prístupová komunikácia v km 2,8 
40-38-04   Úprava cestnej komunikácie v krížení trate a Romanovej ul. 
40-38-05   Cyklochodník v úseku Bosákova ul. - Romanova ul. 

Ucelená časť 50  
50-21-01   CSS Jantárová cesta - Pajštúnska ul. 
50-21-01.1   Cestná signalizácia 
50-21-01.2   Kamerový systém 
50-21-02   CSS Jantárová cesta - Šintavská ul. 
50-21-02.1   Cestná signalizácia 
50-21-02.2   Kamerový systém 
50-21-03   CSS Jantárová cesta - Lietavská ul. 
50-21-03.1   Cestná signalizácia 
50-21-03.2   Kamerový systém 
50-21-04   CSS Jantárová cesta - Betliarska ul. 
50-21-04.1   Cestná signalizácia 
50-21-04.2   Kamerový systém 
50-21-06   CSS Jantárová cesta - Znievska ul. 
50-21-06.1   Cestná signalizácia 
50-21-06.2   Kamerový systém 
50-33-01.4        Lávka cez Chorvátske rameno 
50-33-01.5        Rampa pre peších  
50-38-01   Obslužné komunikácie na premostení cez Chorvátske rameno v km 3,7 
50-38-02   Križovatka Jantárová cesta - Kutlíková ul. - Pajštúnska ul. 
50-38-03   Križovatka Jantárová cesta - Šintavská ul. 
50-38-04   Chodníky pre peších v okolí zastávky Veľký Draždiak 
50-38-05   Križovatka Jantárová cesta - Lietavská ul. 
50-38-07   Križovatka Jantárová cesta - Betliarska ul. 
50-38-08   Cyklochodník v úseku Romanova ul. - Betliarska ul. 
51-21-01   CSS úprava na križovatke Kutlíková ul. - Romanova ul. 
51-33-01   Kutlíkova ul. premostenie Chorvátskeho ramena 
51-38-01   Komunikácia na premostení Kutlíkova 

Ucelená časť 60  
60-21-01   CSS Jantárová cesta - Jasovská ul. 
60-21-01.1   Cestná signalizácia 
60-21-01.2   Kamerový systém 
60-22-03   Koordinačný kábel CSS Bosákova - Janíkov Dvor 
60-22-03.1   Metalický kábel  
60-22-03.2   Optický kábel  



5 

60-33-01   Lávky pre cestujúcich na nadjazde Panónska cesta v km 5,850 a  
                          protidotyková  ochrana  
60-33-02   Rampy a schodiská z nadjazdu Panónska cesta v km 5,850 
60-33-03   Úpravy cestného mosta na Panónskej ceste v km 5,850  
60-38-01   Chodníky pre peších v úseku od Betliarskej po Janíkov Dvor 
60-38-02   Prístupová komunikácia k obratisku Janíkov Dvor a spevnené plochy 
60-38-03   Hala dennej kontroly a ošetrenia, spevnené plochy 
60-38-04   Meniareň Panónska, spevnené plochy 
60-38-05   Cyklochodník v úseku Betliarska ul. - Janíkov Dvor 
60-38-06   Križovatka Jantárová cesta - Jasovská ul. – úprava, 

tvoriace súčasť stavby „Nosný systém MHD v Bratislave, prevádzkový úsek Janíkov Dvor 
– Šafárikovo nám., 2.časť Bosákova ul. – Janíkov dvor“.   

Špeciálny stavebný úrad oznámil v súlade s § 61 ods. 4 stavebného zákona dotknutým 
orgánom a organizáciám a známym účastníkom konania listom č. MAGS ODP 
49874/2024/137459-2 zo dňa 20.03.2024 začatie konania o zmene stavby pred dokončením, 
ktorá sa týkala zmeny termínu dokončenia stavby.  
Podľa stavebného zákona: 
§ 60 

(2) Stavebný úrad zastaví stavebné konanie, ak stavebník 

e) vzal žiadosť o stavebné povolenie späť 
§ 68 

(1) Stavebný úrad  môže v odôvodnených prípadoch  na žiadosť stavebníka  povoliť zmenu 
stavby ešte pred  jej dokončením.  

(2) (...) druhá veta: Na konanie o zmene sa primerane  vzťahujú ustanovenia o stavebnom 
konaní.  
Podľa správneho poriadku 

§ 30 Zastavenie konania 

(1) Správny orgán zastaví konanie , ak 

j) tak ustanoví osobitný zákon. 
(2) Proti rozhodnutiu o zastavení konania podľa odseku 1 písm. b), c) ,f), g) a h) sa nemožno 
odvolať. 

Vzhľadom na to, že zastúpený splnomocneným zástupcom listom č. 20240408/009 zo dňa 
08.04.2024 vzal návrh doručený dňa 14.03.2024 na povolenie zmeny stavby pred dokončením 
v celom rozsahu späť, z dôvodu zmeny rozhodujúcich skutočností pre posúdenie žiadosti, 
špeciálny stavebný úrad podľa § 60 ods. 2 písm. e) stavebného zákona predmetné konanie 
o zmene stavby pred dokončením zastavil, tak ako je uvedené vo výroku tohto 
rozhodnutia. 

P o u č e n i e 

Podľa § 53 správneho poriadku, proti tomuto rozhodnutiu možno podať odvolanie na Hlavné 
mesto SR Bratislava, Primaciálne nám. č.1, 814 99 Bratislava do 15 dní odo dňa jeho 
oznámenia, pričom odvolacím orgánom je Okresný úrad Bratislava, odbor cestnej dopravy 
a pozemných komunikácií. 

Toto rozhodnutie je preskúmateľné súdom po vyčerpaní riadnych opravných prostriedkov. 



6 

Verejná vyhláška, ktorou sa oznamuje a doručuje toto rozhodnutie bude vyvesená v súlade 
s ustanovením § 26 ods. 2 správneho poriadku po dobu 15 dni na úradnej tabuli hlavného mesta 
Slovenskej republiky Bratislavy. Posledný deň tejto lehoty je dňom doručenia. 
 
 
 

Ing. arch. Matúš Vallo 
primátor 

 
 

za Mgr. Michal Daniel 
1. zástupca riaditeľa sekcie dopravy 

 
 
 
Doručuje sa: 

A. Účastníkom konania: 
verejnou vyhláškou v zmysle § 61 ods. 4 stavebného zákona vyvesenou na úradnej tabuli 
správneho orgánu: 
• Hlavné mesto SR Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava (vlastník   
       a správca komunikácií) 
• METRO Bratislava a.s.. Primaciálne námestie 1, 811 01 Bratislava (vlastník  
       pozemkov pod stavbou) 
• Slovenská republika – v správe Železnice Slovenskej republiky, Klemensova 8, 813 
61 Bratislava 
• Slovenská republika – v správe Slovenský vodohospodársky podnik, š.p., OZ Povodie 
Dunaja, Karloveská 2, Bratislava 
• Slovenská republika – v správe Okresný úrad Bratislava, Tomášikova 46, 832 05 
Bratislava 
• South City E, s.r.o., Poštová 3, 81106 Bratislava 
• South City W, s.r.o., Poštová 3, 811 06 Bratislava 
• SI REAL, s.r.o., Tematínska 5/A, 851 05 Bratislava 
• Prodet, s.r.o., Miletičova 5/B, 82108 Bratislava 
• Svoboda Vojtech, Bieloruská 56, 82106 Bratislava 
• Brunner František, Bulíkova 3, 85104 Bratislava 
• Svoboda Oskár, Holičská 28, 85101 Bratislava 
• Svoboda Ľubomír, Veľké Blahovo 68, 930 01 Veľké Blahovo 
• Kaufland Slovenská republika v.o.s., Trnavská cesta 41/A, 831 04 Bratislava 
• Dopravný podnik Bratislava, a.s., Olejkárska 1, 814 52 Bratislava 1 (prevádzkovateľ    
       1. časti NS MHD) 
• REMING CONSULT a.s.. Trnavská cesta 27, 831 04 Bratislava 3- projektant 
• Ing. Ondrej Podolec, hlavný projektant. Trnavská 27, Bratislava, autorizovaný   
       stavebný inžinier 
• Alfa 04 a.s., Jašíkova 6, 82103 Bratislava 2 - projektant 
• PIO KERAMOPROJEKT, a.s., Dolný Šianec 1, 911 48 Trenčín - projektant 
• vlastníkom pozemkov a stavieb priamo dotknutých v katastrálnom území Petržalka: 
- trvalý záber pozemkov: 
parcely registra C-KN č. 70/5, 71, 72, 73, 89/12, 936, 1038/5, 1038/6, 1038/7, 1065, 
1067/1, 1067/2, 1067/3, 1067/12, 1067/13, 1067/16, 1111/1, 1111/46, 1111/49, 1111/57, 



7 

1111/58, 1111/69, 1111/70, 1111/71, 1112, 1113, 1114, 1115, 1123, 1124, 1329/1, 1329/2, 
1329/3, 1329/4, 1329/5, 1407, 1409, 1419/1, 1441/7, 1441/42, 1441/58, 1441/59, 1443/1, 
1444/11, 1444/12, 1444/13, 1444/14, 1444/31, 1445/3, 1446, 1447, 1448, 1449, 1451, 
1506/1, 1506/2, 1507, 1558, 1559/10, 1559/11, 1559/13, 1560, 1574/5, 1577, 1578/1, 
1578/2, 1578/3, 1579/3, 1579/4, 1579/5, 1580/8, 1599, 1606/8, 1607, 1608, 1717, 1738/1, 
1776, 1860/1, 1861/2, 1860/16, 1860/22, 1860/61, 1860/62, 1861/2, 1861/5, 1861/6, 
1864/1, 1864/2, 1865/1, 1865/2, 1865/3, 1866/2, 1866/23, 1866/35, 1866/37, 1866/42, 
1866/62, 1866/63, 1866/64, 1866/65, 1867/1, 1067/2, 1867/3, 1878/3, 1878/4, 2142, 
2150/5, 2267/5, 2267/6, 2268/2, 2271, 2272/1, 2273/1, 2273/2, 2310, 2311, 2312, 2409/5, 
2409/6, 2443, 2445/3, 2445/4, 2446/10, 2446/11, 2446/12, 2446/13, 2447, 2448, 2449, 
2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455/7, 2455/9, 2460, 2473/1, 2473/2, 2474/1, 2475/1, 
2481/1, 2828/1, 3038/3, 3038/5, 3043/3, 3044/5, 3045/3, 3045/4, 3045/5, 3045/8, 3045/11, 
3051/3, 3051/5, 3051/11, 3051/12, 3051/40, 3051/44, 3051/45, 3051/46, 3051/47, 3051/63, 
3052/1, 3052/2, 3052/5, 3135/1, 3136/11, 3169/1, 3603/10, 3604, 4355/11, 4355/12, 4417, 
4428/10, 4428/14, 4428/15, 4428/16, 4428/17, 4428/41, 4428/42, 4450, 4451, 4691/1, 
5206/13, 5206/25, 5206/48, 5206/51, 5206/52, 5207/5, 5207/6; 
parcely registra E-KN č. 9-1948, 9-3302/4, 3343, 5130/1, 5139/2, 5282, 9-5486, 9-5492, 9-
5606/5, 9-6080/1, 9-6080/12 
- dočasný záber pozemkov počas výstavby - preložky komunikácií: 
parcely KN-C č. 1111/69, 1112, 1113, 1114, 1441/21, 1559/13, 1579/4, 1580/8, 1860/4, 
1861/5,1862/2, 1864/1, 1864/2, 1865/1, 1866/2, 1866/23, 1866/34, 1867/1, 2447, 2451, 
2452, 2453, 2454, 2455/7, 2475/1, 2499/5, 3603/10, 4451, 4691/1; 
- dočasný záber pozemkov počas výstavby – staveniskové komunikácie: 
parcely KN-C č. 1111/69, 1112, 1113, 1114, 1441/21, 1559/13, 1579/4, 1580/8, 1860/4, 
1861/5,1862/2, 1864/1, 1864/2, 1865/1, 1866/2, 1866/23, 1866/34, 1867/1, 2447, 2451, 
2452, 2453, 2454, 2455/7, 2475/1, 2499/5, 3603/10, 4451, 4691/1; 
•   vlastníkom susediacich pozemkov a stavieb, ak ich vlastnícke alebo iné práva k týmto 
pozemkom a stavbám môžu byť stavebným povolením priamo dotknuté 
•   osobám, ktoré majú vlastnícke alebo iné práva k pozemkom a stavbám na nich vrátane 
susediacich pozemkov a susediacich stavieb, ak ich vlastnícke alebo iné práva k týmto 
pozemkom a stavbám môžu byť stavebným povolením priamo dotknuté 

 
B. Dotknutým orgánom a organizáciám 
1. Hlavné mesto SR Bratislava, Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava 
2. Mestská časť Bratislava-Petržalka, Kutlíková 17, 852 12 Bratislava 
3. Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P. O. BOX 106, 820 05 Bratislava 
4. Ministerstvo dopravy a výstavby SR, Nám. Slobody 6, 810 05 Bratislava 
5. Ministerstvo vnútra SR, Krajské riaditeľstvo PZ v Bratislave, Krajský dopravný 

inšpektorát, Špitálska 14, 812 28 Bratislava 
6. Ministerstvo obrany SR, agentúra správy majetku, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava 
7. Dopravný úrad, divízia dráh a dopravy na dráhach, Letisko M. R. Štefánika, 823 05 

Bratislava 
8. Železnice Slovenskej republiky, Klemensova 8, 813 61 Bratislava 
9. Hasičský a záchranný útvar hlavného mesta SR Bratislavy, Radlinského ul. č. 6,  
       811 07 Bratislava 
10. Krajský pamiatkový úrad Bratislava, Leškova ul. 17, 811 04 Bratislava 
11. Okresný úrad Bratislava, odbor krízového riadenia Tomášikova 46, 832 05 Bratislava 
12. Okresný úrad Bratislava, odbor starosti o ŽP, OH, OKaP, OO, ŠVS, Tomášikova 46,  
       832 05 Bratislava 
13. Regionálny úrad verejného zdravotníctva Bratislava, Ružinovská 8, 820 09 Bratislava 



8 

14. Slovenský zväz telesne postihnutých, Ševčenkova 19, 851 01 Bratislava 
15. Únia nevidiacich a slabozrakých Slovenska, Sekulská 1, 842 50 Bratislava 
16. Dopravný podnik Bratislava a.s., Olejkárska 1, 814 52 Bratislava 
17. MV SR Sekcia informatiky, telekomunikácií a bezpečnosti MV SR, odbor     
       telekomunikácií, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 
18. Slovenský vodohospodársky podnik š. p. OZ Bratislava, Karloveská 2, 842 17  
       Bratislava 
19. Správa telovýchovných a rekreačných zariadení hl. m. SR Bratislavy, Junácka 4,  
       831 04 Bratislava 
20. Západoslovenská distribučná, a.s., Čulenova 6, 816 47 Bratislava 
21. Západoslovenská energetika, a.s., Čulenova 6, 816 47 Bratislava 
22. Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s., Prešovská 48, 826 46 Bratislava 
23. SPP – Distribúcia, a.s., Mlynské Nivy 44/b, 825 11 Bratislava 
24. Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 
25. MICHLOVSKY, spol. s r. o., Letná 9, 921 01 Piešťany 
26. Orange Slovensko a.s., Metodova 8, 821 08 Bratislava 
27. UPC Broadband Slovakia, s.r.o., Ševčenkova 36, 851 01 Bratislava 
28. SITEL s .r.o., Kopčianska 20/c, 851 01 Bratislava 
29. Siemens, s.r.o., Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava 
30. Bratislavská teplárenská a.s., Turbínová 3, 829 05 Bratislava 
31. Tűrk Telekom International SK, s. r. o., V Záhradách 8/A, 811 02 Bratislava 
32. OTNS, Vajnorská 137, 831 04 Bratislava (správca siete SWAN) 
33. O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 
34. eustream, a.s., Votrubova 11/A, 821 09 Bratislava 
35. Slovanet, a.s. Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava 
36. Transpetrol, a.s., Šumavská 38, 821 08 Bratislava 
37. Telemont, a.s., Trnavská cesta 102, P.O.BOX 88, 820 09 Bratislava 
38. Energotel, a.s., Miletičova 7, 821 08 Bratislava 
39. RAINSIDE s.r.o., Teslova 43, 821 02 Bratislava 
40. DIGI Slovakia, s.r.o., Röntgenova 26, 851 01 Bratislava 
41. Veolia Energia Slovensko, a.s., Einsteinova 25, Digital Park II, 851 01 Bratislava 
42. SUPTel s.r.o., Pri šajbách 3, 831 06 Bratislava 
43. SATRO, s.r.o., Polianky 9, 844 37 Bratislava 
44. ACS, spol. s r.o., Magnetová 11, 831 04 Bratislava 
45. Heizer Optik, spol. s r. o..,Hraničná 18, 821 05 Bratislava 
46. ENERGY ONE s. r. o., Čachtická 13, 831 06 Bratislava 
47. ELTODO SK, a.s, Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava 
48. VNET a.s. Nám. hraničiarov 39, 851 03 Bratislava (správca siete OCAM a Primanet) 
49. Slovenská elektrizačná prenosová sústava, a.s., Mlynské nivy 59/A, 824 84 Bratislava 
50. SANET, Vazovova 5, 811 07 Bratislava 
51. DTEL, a.s. (pôvodne Dial Telecom, a.s.). Plynárenská 7/B, 82109 Bratislava 

 
C. Na vedomie (nemá účinky doručenia) 
53.  Hlavné mesto SR Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 
54.  METRO Bratislava a.s., Primaciálne námestie 1, 811 01 Bratislava 

Co: ŠSÚ / spis 

 



9 

 

Doručuje sa so žiadosťou o vyvesenie vyhlášky na úradnej tabuli správneho orgánu: 
1. Hlavné mesto SR Bratislava, Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava 

Dátum vyvesenia :     Dátum zvesenia: 
 
Pečiatka a podpis:     Pečiatka a podpis: 

 

 

Doručuje sa so žiadosťou o zverejnenie verejnej vyhlášky na úradnej tabuli: 
2. Mestská časť Bratislava-Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 Bratislava 

Dátum zverejnenia: 

 
Pečiatka a podpis: 
 
 
 
Co: ŠSÚ / spis 

 


		2024-04-15T13:24:51+0000




